
UCHWAŁA NR 955/12      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 7 marca 2012 r. 

 

W SPRAWIE: 
 

 
uchwała w sprawie zmiany załącznika Nr 1 i załącznika Nr 2 do Uchwały Nr 106/03 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2003r. w sprawie nadania 
numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie województwa 
świętokrzyskiego, zmienionej Uchwałą Nr 1669/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2009r., zmienionej Uchwałą Nr 2037/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 września 2009r., zmienionej Uchwałą 
Nr 2065/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2009r., 
zmienionej Uchwałą Nr 2882/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
22 września 2010r., zmienionej Uchwałą Nr 541/11 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2011r.  
 
NA PODSTAWIE: 
 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 6  i ust.7 pkt 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych tekst jednolity Dz. U. 2007r., Nr 19, 
poz. 115 z późn. zm.,  §3,  § 4 ust. l pkt 3 i pkt 4,  ust. 3,  § 18 ust.1 pkt 2, ust.2 i ust.3, §20 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005r. w sprawie sposobu numeracji 
i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz 
rejestru numerów nadanym drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz.U. z 2005r. Nr 67 
poz. 582) i art.76 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. 
z 2005r. Nr 108, poz. 908), oraz § 22 ust.2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 22 
lipca 2002r. w sprawie rejestracji i oznaczania pojazdów (Dz. U. z 2007r. Nr 186, poz. 1322 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

 
Zmienia się brzmienie załączników Nr 1 i Nr 2 do Uchwały Nr 106/03 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2003 roku w sprawie nadania numerów 
drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie województwa świętokrzyskiego, 
zmienione Uchwałą Nr 1669/2009 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
22 kwietnia 2009r., zmienione Uchwałą Nr 2037/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 23 września 2009r., zmienione Uchwałą Nr 2065/09 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2009r. zmienione uchwałą Nr 2882/10 z dnia 
22 września 2010r., zmienione Uchwałą Nr 541/11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 7 września 2011r. poprzez dodanie i uzupełnienie o treści  określone w załącznikach 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
ZAŁĄCZNIK Nr 1  
- numery dla dróg gminnych na terenie województwa świętokrzyskiego. 



   
ZAŁĄCZNIK Nr 2  
- numery dla dróg powiatowych na terenie województwa świętokrzyskiego. 
 

§ 2 
 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 4 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  
MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 
ADAM JARUBAS 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
  Zał.1       

do Uchwały  Nr 955/12   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 7 
marca 2012 r. 

 

        

NUMERY DLA DRÓG GMINNYCH   NA TERENIE 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

        
l.p.  Gmina  Powiat (Stary 

numer 
drogi) 

Numer 
drogi 

Nazwa drogi Przebieg drogi / ulicy 
( początek,  przez,  koniec ) 

1 2 3 4 6 5  7 8 

         

I  BODZECHÓW ostrowiecki    

 1    310050 T droga w 
miejscowości 
Bodzechów - 
Nalazka 

początek od drogi wojewódzkiej nr 
755 strona lewa w kilometrażu 
4+186, koniec w kilometrażu 4+534; 
droga położona na działkach o nr 
ewid. 499, 507, 516/1, 523, 492 w 
miejscowości Bodzechów. 
 

II  DZIAŁOSZYCE pińczowski    

 1    321089 T Działoszyce – 
Ksawerów 

początek drogi: od skrzyżowania z 
drogą powiatową   Dzierążnia – 
Działoszyce w kierunku  północnym 
działką nr 130 w Działoszycach 
Przebieg drogi: zabudowania 
Działoszyc i Jakubowic 
Koniec drogi: skrzyżowanie z drogą 
powiatową Dziewięczyce - 
Działoszyce. 
0+000 – 0+545 km 

 2    321090 T Dzierążnia – 
Kujawki 

początek drogi: od skrzyżowania z 
drogą powiatową nr 0510T 
Działoszyce – Dzierążnia w kierunku 
wschodnim działką nr 746 w 
miejscowości Dzierążnia 
Przebieg drogi: zwarta zabudowania 
wsi Dzierążnia 
Koniec drogi: koniec zwartej 
zabudowy wsi Dzierążnia do drogi nr 
782/2. 
0+000 – 1+000 km 
 

 3    321091 T Gaik – 
Dzierążnia 

początek drogi: od skrzyżowania z 
drogą powiatową   Kozubów – 
Dzierążnia w kierunku wschodnim 
działką nr 148 w miejscowości Gaik 
Przebieg drogi: luźna zabudowania 
wsi Gaik  
Koniec drogi: skrzyżowanie z drogą 
gminną 321040T Dzierążnia - Gaik. 
0+000 – 0+285 km 
 



 4    321092 T Kujawki przez 
wieś 

początek drogi: od skrzyżowania z 
drogą powiatową Kozubów – 
Dzierążnia – Drożejowice w 
kierunku północnym  działką nr 44 w 
miejscowości Kujawki oraz w 
kierunku zachodnim działką nr 47 
Przebieg drogi: zabudowania wsi 
Kujawki 
Koniec drogi: Koniec zwartej 
zabudowy wsi Kujawki 
0+000 – 0+165 km 
0+000 – 0+090 km 
 

 5    321093 T Niewiatrowice 
- Ksawerów 

początek drogi: od skrzyżowania z 
drogą wojewódzką Nr 768 Jędrzejów 
- Brzesko  
Przebieg drogi: w kierunku 
wschodnim działką nr 225 w 
Niewiatrowicach wzdłuż zabudowań 
wsi Niewiatrowice.  
Koniec drogi: koniec zwartej 
zabudowy wsi Niewiatrowice. 
(granica dziełek 224 i 227 w 
Niewiatrowicach) 
0+000 – 0+175 km 
 

 6    321094 T Sancygniów – 
Wymysłów 

początek drogi: od skrzyżowania z 
drogą gminną nr 321023T 
Sancygniów - Biedrzykowice – 
Iżykowice w kierunku wschodnim 
działką nr 136 w miejscowości 
Sancygniów  
Przebieg drogi: zabudowania wsi 
Sancygniów w kierunku wschodnim.
Koniec drogi: w kilometrze 0+300 
0+000 – 0+300 km 
 

 7    Uwaga 
!

 z dniem 01.01.2011r.  droga "Podrózie -Stępocice" 
nie należy do kategorii dróg gminnych  
na tej podstawie anuluje się numer nadany tej 
drodze tj.  nr  321055T 
 

III  GÓRNO kielecki     

 1    325044 T Krajno 
Zagórze - od 
pomnika 

od drogi wojewódzkiej nr 752 
Górno-Bodzentyn do drogi 
powiatowej nr 0319T Bęczków -
Krajno Zagórze 
(droga zlokalizowana na działkach 
ewidencyjnych nr 263 i 264 w m. 
Krajno Pierwsze i działką nr 
ewid.488 w m. Krajno Zagórze) 
 

 2    325045 T Krajno Parcele 
- Bęczków 
Górka 

od drogi gminnej nr 325008T Krajno 
Wymyślona - Krajno Parcele - 
Kościół  do drogi gminnej nr 
325007T Bęczków Niwy - Bęczków 
Górka - Bęczków Zaskale 
(droga zlokalizowana na działce 



ewid. Nr 340 w m. Krajno Parcele i 
działce ewid. Nr 462/2 w m. 
Bęczków) 
 

IV  KOPRZYWNICA sandomierski    

 1    334033 T droga w 
miejscowości 
Koprzywnica 

odcinek - Piekarnia GS w kierunku 
Skrzypaczowic do drogi krajowej Nr 
79 
 

V  OŻARÓW opatowski    

 1    360080 T Czachów – 
Janopol 

od drogi powiatowej nr 0696T 
Ożarów – Czachów –Wólka  
Tarłowska  do  drogi gminnej nr 
360036 T  Bałtówka – Janów  
 

 2    360081 T Lasocin – 
Mieczysławów   

od drogi  powiatowej nr 0697 T 
Ożarów-Szymanówka – Lasocin – 
Janów – Nowe do granicy Gminy  
Tarłów.  
 

 3    360082 T Prusy  – 
Józefków 

od drogi  powiatowej nr 0746 T  
Jakubowice – Józefków  do granicy 
gminy  Zawichost. 
 

VI  PIERZCHNICA kielecki   drogi  na 
osiedlu  
"Mrowia 
Góra"   
w Pierzchnicy 

 

 1    364035 T Droga (ul. Św. 
Anny)   

od ulicy Jana Pawła II do granicy 
osiedla  "Mrowia Góra" 
Przebieg drogi: od ulicy Jana Pawła 
II w kierunku zachodnim o długości 
321 mb. Droga położona jest 
w obrębie geodezyjnym Pierzchnica 
na działkach oznaczonych numerami: 
1572/1, 1572/6, 1704/2 i 1704/3.  
 

 2    364036 T Droga (ulica 
Dąbie)   

od ulicy Św. Anny do granicy osiedla
"Mrowia Góra" 
Przebieg drogi: od ulicy Św. Anny 
w kierunku północnym o długości 
177 mb. Droga położona jest 
w obrębie geodezyjnym Pierzchnica 
na działce oznaczonej numerem 
1704/4.  
 

 3    364037 T Droga (ulica 
Mrowia)   

od ulicy Św. Anny do granicy osiedla 
"Mrowia Góra" 
Przebieg drogi: od ulicy Św. Anny 
w kierunku północnym o długości 
304 mb. Droga położona jest 
w obrębie geodezyjnym Pierzchnica 
na działkach oznaczonych numerami: 
1704/5 i 1704/63. 



 

VII  STĄPORKÓW konecki    

 1    386084 T odcinek drogi 
Gustawów – 
Kucębów  
dł. 680 m  

początek od drogi powiatowej Nr 
0451 T Krasna- Gustawów- Kalety- 
Gusina – Nowy Włochów – Nowy 
Odrowążek- Odrowążek 
w Gustawowie,   koniec do drogi 
gminnej Nr 309020 T Kucębów 
Borek – Gmina Bliżyn. 
 
droga - działki oznaczone numerami: 
8/2, 9/2, 326/1, 330/1 332/1, 333/1, 
336/1, 334/1, 335/1, 337/1, 367/2, 
368/1, 365, 369 w obr. ewid.12 
Gustawów , jednostka ewidencyjna 
Stąporków – obszar wiejski, 869/4, 
461/1 w obrębie ewidencyjnym 34 
Włochów, jednostka ewidencyjna 
Stąporków – obszar wiejski.  

VIII  TARŁÓW opatowski    

 1\    391045 T Ciszyca Górna 
– Ciszyca 
Dolna  

od drogi powiatowej nr 0763T w 
miejscowości Ciszyca Górna do 
drogi gminnej nr 391004T Ciszyca 
Dolna Podjabrzęcina 
 

 2    391046 T Czekarzewice 
I – Korycizna  

od drogi gminnej 391010T w 
Czekarzewicach I w kierunku 
Helenowa kończąca się na drodze 
rolniczej położonej na działce nr 4-
3789 
 

 3    391047 T Czekarzewice 
II – granica 
gminy 
(Przymiarki),  

od drogi wojewódzkiej nr 754 w 
miejscowości Czekarzewice II do 
granicy gminy 
 

 4    391048 T Czekarzewice 
II – Nawoźna 
droga  

od drogi wojewódzkiej nr 754 w 
miejscowości Czekarzewice do drogi 
krajowej nr 79 Warszawa - Zwoleń - 
Sandomierz - Bytom w miejscowości 
Kolonia Kostusin 
 

 5    391049 T Czekarzewice 
II – Skrótowa 
droga  

od drogi wojewódzkiej nr 754 w 
Czekarzewicach II do drogi krajowej 
nr 79 Warszawa -Zwoleń - 
Sandomierz - Bytom 
 

 6    391050 T Duranów przez 
wieś  

od drogi powiatowej nr 0690T 
Jelenia Góra - Boria - Wólka Lipowa 
przez wieś Duranów do drogi 
rolniczej nr 037 Brzozowa - 
Zaduranów 
 



 7    391051 T Karczemka 
Potok  

od drogi gminnej nr 391025T 
Teofilów - Karczemka od wsi 
Karczemka do drogi rolniczej nr 036 
Teofilów Zaduranów 
 

 8    391052 T Leśne Chałupy 
do wału  

od drogi powiatowej nr 0763T 
Pawłowice - Ciszyca Górna - 
Maruszów - Linów przez wieś Leśne 
Chałłupy do wału na rzece Wiśle od 
strony wsi Dorotka 
 

 9    391053 T Tarłów ul. 
Łączna 

od drogi krajowej nr 79 Warszawa - 
Zwoleń - Sandomierz - Bytom , ul. 
Łączna do drogi powiatowej nr 
0755T Skarbka - Potoczek - Tarłów 
 

 10    391054 T Tarłów ul. 
Poprzeczna  

od drogi krajowej nr 79 Warszawa - 
Zwoleń - Sandomierz - Bytom , ul. 
Poprzeczna do drogi powiatowej nr 
0755T Skarbka - Potoczek - Tarłów 
 

 11    391055 T Tarłów ul. 
Targowa  

od drogi gminnej nr 391027T Tarłów 
- Kozłówek Ostrowiecki - ul. 
Targowa do ostatniego zabudowania 
tj. do początku działki nr 2033/1 
 

 12    391056 T Tarłów ul. 
Zawale 

od rogi powiatowej nr 0686T Tarłów 
- Ostrów granica województwa - ul. 
Zawale - do drogi powiatowej nr 
0688T Tarłów - Sulejów 
 

 13    391057 T Tarłów ( 
Zakościele) –
Osiedle Leśne  

od drogi gminnej nr 391001T Tarłów 
- Zemborzyn Kościelny do drogi 
Zewnętrznej na Osiedlu Leśnym 
 

 14    391058 T Tomaszów – 
Dorocka Droga 

od drogi powiatowej nr 688T Tarłów 
- Sulejów do drogi gminnej nr 
391028T Tarłów - Dorotka w 
miejscowości Kolonia Dąbrówka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
ZAŁĄCZNIK  

NR  2 
    

do Uchwały  Nr 955/12  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 7 
marca 2012r. 

 

      

      

NUMERY DLA DRÓG POWIATOWYCH     
 NA TERENIE WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

      

Lp. Powiat Nr 
drogi 

 Nazwa drogi  Przebieg drogi / ulicy 
( początek,  przez,  koniec ) 

1 2 3  4 5 

      
1 ostrowiecki 0908 T m. Ostrowiec Świetokrzyski  -  

ul. Adama Mickiewicza 
od krawędzi ul. Polnej na wysokości wysepki do 
krawędzi jezdni ul. Żabiej. 

koniec załacznika     

 
 
 
 


